AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO I
PREGÃO ELETRONICO Nº: 146/2021
Processo Administrativo: 0015.374023/2020-31/IDARON/RO.
Objeto: Aquisição de Colete Balístico Multi ameaça Nível III A - Modelo tipo DISSIMULADO, visando atender a esta Agência de Defesa Sanitária
Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia – IDARON. A Pregoeira substituta designada pela Portaria nº 131/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia
05.11.2020, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO
“SINE DIE”, em detrimento a demanda de prazos para as devidas respostas aos pedidos de esclarecimento/impugnação, caso haja alterações no
Edital e seus anexos que implique na elaboração das Propostas, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso, reabertura
de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963. Publique-se.
Porto Velho/RO, 24 de agosto de 2021.

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira substituta da Equipe KAPPA/SUPEL/RO